Rittal — Das System.

Schneller - besser - tiberall.

> Einbausatze fur
Schwenkrahmen,
kleln — SR 2377.880

FRIEDHELM LOH GROUP




Einbausatze fur Schwenkrahmen, klein — SR 2377.880

erstelltam : 14.10.2015 auf www.rittal.com/de-de

Produktbeschreibung

Material:

Oberflache:

Verpackungseinheit:

EAN:

Zolltarifnummer:

eCl@ss 5.1:

eCl@ss 7.0:

ETIM 6.0:

Produktmerkmale

Passend fiir:

Gewicht/VE:

Downloads

© Rittal 2015

Traverse: Stahlblech
Kombi-Haltestiick TS: Zink-Druckguss

Chromatiert

1 St.

4028177230637

83024900

27189239

27189261

EC002625

Gehausetyp: TS
Gehausetyp: SE
Breite: = 800 mm

2,86 kg
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http://localhost:9001/de-de/product/list/variations.action?productID=PRO36133&print=true

Datenblatter: ‘I?ETechnik im Detail

Dokumentationen: ) Anleitung (EN, DE)

CAD-Zeichnungen: Anfordern
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//www.rittal.com/imf/none/3_2708/
//www.rittal.com/imf/none/3_2395/
/de-de/pages/cadenas.action?productcode=2377880
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